
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1649 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 27 settembre 2018 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di ingegneria civile ed 

ambientale; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

ingegneria civile ed ambientale, distinta per sedi di destinazione: 

  

Universidade de Évora, Évora, Portugal 

BARTOLO Francesco       Vincitore 

 

Delft University of Technology, Delft, Netherlands  

BELLI Daniele        Vincitore 

 

University of Aberdeen, Aberdeen, United Kingdom  

BENEDETTI Giulia       Vincitore 

 

Ecole Centrale de Nantes, Institut de Recherche en Génie Civil 

et Mécanique, Nantes, France  

DI FILIPPO Eugenia       Vincitore 

 

Remko Remjinse, Rotterdam, Netherlands  

FANCELLI Andrea       Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

ingegneria civile ed 

ambientale 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Universidade de Évora, Évora, Portugal 

FILIPPUCCI Andrea       Vincitore 

 

Faculdade de Engenharia da Universidade do Porto (FEUP), 

Porto, Portugal  

GAMBUCCI Eleonora       Vincitore 

 

National Technical University of Athens, Athens, Greece  

GATTUSO Stefano       Vincitore 

 

Université Grenoble Alpes (UGA) - Laboratoire 3SR, Grenoble, 

France  

GIORGINI Niccolò       Vincitore 

 

University College London (UCL) - Dept. of Civil, Environmental 

and Geomatic Engineering, London, United Kingdom  

GJONI Claudio       Vincitore 

 

Delft University of Technology, Delft, Netherlands  

MASSINI Roberta       Vincitore 

 

Getout Landscape Architecture, Lisboa, Portugal  

SCARABOTTINI Davide      Vincitore 

 

University College of London - Department of Civil, 

Environmental and Geomatic Engineering, London, UK 

VALENTINI Costanza       Vincitore 

 

 

Perugia, 1 ottobre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


